
          

                          COMUNE DI CEFALÙ 
                          PROVINCIA DI PALERMO

P.I.: 00110740826  Internet: http://www.comune.cefalu.pa.it   C.so Ruggero 139/B - 90015

Det. SINDACO n. 20 del 02-08-2023 Pag 1 COMUNE DI CEFALU'
Copia di documento informatico sottoscritto digitalmente, ai sensi degli artt. 20 e 24 del D.Lgs. 82 del 7/03/2005, 
conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13/11/2014 e redatto tramite utilizzo di sistema informativo automatizzato.

REGISTRO DELLE  DETERMINAZIONI 
DEL SINDACO 

COPIA DELLA DETERMINAZIONE N. 20 DEL 02-08-2023

Registro Generale N. 2301 del 02-08-2023

OGGETTO: NOMINA SOSTITUTO RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI 
PROGRAMMAZIONE DEL FABBISOGNO DEL PERSONALE.

CIG: 

IL  SINDACO

Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento generale degli Uffici e dei 
Servizi;

Vista la nuova struttura organizzativa dell’Ente e l’Organigramma 
approvato con Deliberazione n. 20 del 02.02.2023 nella quale  risulta che 
il Servizio di Programmazione del fabbisogno del personale è assegnato al 
Segretario Comunale dell'Ente;

Preso atto, pertanto, che la D.ssa Sergi Maria Rosaria svolge l'incarico di 
Responsabile del Settore Programmazione e del Fabbisogno del 
Personale, di cui si dà conferma con il presente atto, ai sensi e nel rispetto 
dell'art. 97, comma 4, lett.d) del TUEL;

Considerato che è opportuno procedere all’individuazione di un sostituto 
in caso di assenza per ferie, malattia o altro impedimento al fine di 
provvedere all’adozione dei provvedimenti in carico al servizio stesso;

Richiamata la precedente determinazione sindacale n. 21 del 06.07.2022 
con la quale è stata individuata la Dott.ssa Forte Concetta Annamaria 
Responsabile del Settore Personale, quale sostituto in caso di assenza per 

http://www.comune.cefalu.pa.it/


 

Det. SINDACO n. 20 del 02-08-2023 Pag 2 COMUNE DI CEFALU'
Copia di documento informatico sottoscritto digitalmente, ai sensi degli artt. 20 e 24 del D.Lgs. 82 del 7/03/2005, 
conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13/11/2014 e redatto tramite utilizzo di sistema informativo automatizzato.

ferie, malattia o altro impedimento della Dott.ssa Sergi Maria Rosaria, 
Responsabile del Settore Programmazione del fabbisogno del personale, 
fino a nuovo provvedimento.

Richiamata la propria determinazione Sindacale n.  5 del 15.02.2023 ad 
oggetto: Incarichi di posizione organizzativa- Parziale conferma e 
modifica.

Richiamata altresì la propria determinazione n. 13 del 18.05.2023 ad 
oggetto: Proroga incarico di Responsabile del Settore Servizi Demografici 
e Cimiteriali. 

Esaminata la presente situazione d’organico viene confermata 
l’individuazione, già fatta con determinazione sindacale n. 21 del 
06.07.2022, la D.ssa Forte Concetta Annamaria, Responsabile del Settore 
Personale, quale figura professionale idonea alla sostituzione;

Ritenuto di dover procedere in merito;

Sentito il funzionario interessato

Visto il CCNL del 17 dicembre 2020 della Dirigenza degli Enti Locali- sez. 
Segretari Comunali;

Tutto ciò premesso e considerato

                                                  DETERMINA:

Di richiamare la premessa quale facente parte integrante del presente 
atto;

Di confermare l’individuazione della D.ssa Forte Concetta Annamaria, 
Responsabile del Settore Personale, quale sostituto in caso di assenza per 
ferie, malattia o altro impedimento della D.ssa Sergi Maria Rosaria, 
Responsabile del Settore Programmazione del fabbisogno del personale, 
fino a nuovo provvedimento;

Di confermare in ogni altra sua parte il contenuto delle determinazioni      
elencate in premessa.  



 

Det. SINDACO n. 20 del 02-08-2023 Pag 3 COMUNE DI CEFALU'
Copia di documento informatico sottoscritto digitalmente, ai sensi degli artt. 20 e 24 del D.Lgs. 82 del 7/03/2005, 
conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13/11/2014 e redatto tramite utilizzo di sistema informativo automatizzato.

Di notificare la presente ai soggetti interessati e precisamente D.ssa Sergi 
Maria Rosaria e D.ssa Forte Concetta Annamaria;

Di trasmettere la presente al CED per la pubblicazione in Amministrazione 
trasparente , alla R.S.U. dell'Ente, alle OO.SS. firmatarie del CCNL.

                                                                                                                                               Originale firmato digitalmente
IL SINDACO

  DANIELE SALVATORE TUMMINELLO



 

Det. SINDACO n. 20 del 02-08-2023 Pag 4 COMUNE DI CEFALU'
Copia di documento informatico sottoscritto digitalmente, ai sensi degli artt. 20 e 24 del D.Lgs. 82 del 7/03/2005, 
conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13/11/2014 e redatto tramite utilizzo di sistema informativo automatizzato.



 

Det. SINDACO n. 20 del 02-08-2023 Pag 5 COMUNE DI CEFALU'
Copia di documento informatico sottoscritto digitalmente, ai sensi degli artt. 20 e 24 del D.Lgs. 82 del 7/03/2005, 
conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13/11/2014 e redatto tramite utilizzo di sistema informativo automatizzato.

ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO ON LINE

Si attesta che la presente determinazione n. 2301 del 02-08-2023 viene pubblicata all’albo pretorio on 
line dell’ente al n. 2999 per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 02-08-2023.

IL Resp.le della pubblicazione


